UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE ARTES

PORTARIA DE PESSOAL CAR/UFES Nº 6, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2022

A Diretora do Centro de Artes da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
regulamentares e regimentais e tendo em vista o que consta na Instrução Normativa CAR/UFES nº 1, de
27 de janeiro de 2022, resolve:

Art. 1º  Constituir a Comissão de organização do evento de comemoração de 100 anos da semana de
arte moderna que será composta pelos membros a seguir.

Nome Matrícula Departamento

Aparecido José Cirilo (Presidente) 1172717 Teoria da Arte e Música

Martha Machado Campos 1172697 Arquitetura e Urbanismo

Patricia Cardoso D'Abreu 1921373 Comunicação Social

Fabio Diaz Camarneiro 2029828 Comunicação Social

Patrícia Martins Santos Freitas 3221736 Teoria da Arte e Música

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor em 21 de fevereiro de 2022.

Profa. Larissa Fabrício Zanin
Diretora do Centro de Artes da Ufes

Este documento foi assinado digitalmente por LARISSA FABRICIO ZANIN
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/366544?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
LARISSA FABRICIO ZANIN - SIAPE 2613295
Diretor do Centro de Artes
Centro de Artes - CAr
Em 23/02/2022 às 16:13

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/366544?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por LARISSA FABRICIO ZANIN
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/366544?tipoArquivo=O